1/16
Informationen zu lieferbaren Ersatzteilen:
Antriebsmodul
Typ UPE 5
Geräteserie 1X
Maximaler Betriebsdruck 250 bar
Antriebsleistung 2,2 bis 4,0 kW

T			=	G1/2
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRD 51145/06.12    UPE 5 3/16
Bestellangaben
Geräteserie 10 bis 19 = 1X
(10	bis	19:	unveränderte	Einbau-	und
Anschlussmaße)
Antriebsleistung
2,20 kW = 2,2
3,00 kW = 3,0
4,00 kW = 4,0
Pumpen
Axialkolben-Vestellpumpen
A10VSO10DFR1/52R-PPA14N00	(Datenblatt	92073)		= A10VSO10
A10VSO18DFR1/31R-PPA12N00	(Datenblatt	92712)		= A10VSO18
Innenzahnradpumpen	(Datenblatt	10213)
PGF2-2X/006RE01VE4  = GF2/006
PGF2-2X/008RE01VE4  = GF2/008
PGF2-2X/011RE01VE4  = GF2/011
PGF2-2X/013RE01VE4  = GF2/013
PGF2-2X/016RE01VE4  = GF2/016
Außenzahnradpumpen	(Datenblatt	10089)
AZPF-1X-004RAB01MB  = AZ/004
AZPF-1X-005RAB01MB  = AZ/005
AZPF-1X-008RAB01MB  = AZ/008
AZPF-1X-011RAB01MB  = AZ/011
AZPF-1X-016RAB01MB  = AZ/016
AZPF-1X-022RAB01MB  = AZ/022
Flügelzellenpumpen
PV7-1X/10-14RE01MC0-16  = V7/10-14
PV7-1X/10-20RE01MC0-10 Datenblatt 10515 = V7/10-20
PV7-1X/16-20RE01MC0-16  = V7/16-20
PV7-1X/06-10RA01MA0-10  = V7/06-10
PV7-1X/06-14RA01MA0-07 Datenblatt 10522 = V7/06-14
PV7-2X/20-20RA01MA0-10  = V7/20-20
PV7-2X/20-25RA01MA0-10  = V7/20-25
weitere	Angaben	im	Klartext	1)
Aufbau hydraulischer Steuerung
(siehe	hierzu	Datenblatt	51156)
0 = ohne Aufbau
1 = mit Aufbau
Aufstellvarianten
H = Horizontale Befestigung
S = Senkrechte Befestigung
W = Wandbefestigung
Ölüberwachung
A = Ölstandsanzeige
AN =	 Ölstandsanzeige	mit	Niveauschalter
AT = Ölstandsanzeige und Temperaturschalter
ANT = 	 Ölstandsanzeige	mit	Niveau-
und Temperaturschalter
Vorzugstypen: Antriebsmodul
UPE 5 1X *
Typ A10VSO Material-Nr.
UPE5-1X/4,00A10VSO10A-H-0 R904100332